[image: ]
	ПРОФИЛАКТИКА
КАНАШĚН
ПРОТОКОЛĚ

[bookmark: _GoBack]2019 ç. Октябрен 8- мěшě  4 №
Чатукасси яле

	ПРОТОКОЛ СОВЕТА
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

08 октября 2019 г № 4
деревня Чадукасы

Председатель Совета по профилактике правонарушений – Михайлов Г.В.
Секретарь -  Алексеева С.А.

Присутствовали:

Михайлов Г.В.– глава Чадукасинского сельского поселения, председатель Совета по профилактике правонарушений;
Алексеева С.А. - ведущий специалист-эксперт администрации Чадукасинского сельского поселения, секретарь Совета по профилактике правонарушений;
Егоров С.Ю. - участковым уполномоченным отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» обслуживающим Чадукасинское, Исаковское и Караевские сельские поселения, майором полиции, член Совета по профилактике правонарушений;
Лукин Ю.Н.- депутат Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения, председатель Совета по профилактике правонарушений;
Андреева В.В. – Начальник ОС, член Совета по профилактике правонарушений;
Егорова Г.Ю.- инспектор ВУС, член Совета по профилактике правонарушений;
Михайлова Т.И..- председатель Совета женщин, член Совета по профилактике правонарушений.

Приглашенные:
Степанов Юрий Витальевич проживающий по адресу: д. Сявал- Сирма, ул. Шоссейная, д. 13 на заседание не явился.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Рассмотрение письма ОП по Красноармейскому району МО МВД РФ «Цивильский» от 01.08.2019 г. № 3632 (входящий №108 от 13.08.2019).
 Докладчик Михайлов Г.В.

РЕШЕНИЕ:

1.1. Провести обследование жилищно-бытовых условий семьи Степанова Ю.В.

                                  Председатель:			           Г.В. Михайлов

                                  Секретарь:				С.А. Алексеева

image1.png